**V.** Justum dedúxit Dómi-nus per vias rectas. **R.** Et osténdit illi regnum Dei.

**Ad Bened. Ant.** Euge, ser-ve bone \* et fidélis, quia in pau-ca fuísti fidélis, supra multa te constitúa, dicit Dóminus.

#### Oratio

**O**mnipotens sempitérne De-us, us, qui hunc diem vene-rábilem nobis in beáti Wille-hádi Confessoris atque Pon-tificis festivitaté tribuísti: fi-délium tuórum votis benignus inténde; ut ejúdem intercessióne a cunctis reáti-bus absolútì, gáudia conseguí mereámur æterna. Per Dó-minum nostrum.

Pro Commemoratione S. Ger-trudis:

**A**nt. Símile est regnum cæ-lorum hómini negotiatóri que-

rénti bonas margarítas: in-vénta una pretiósas, dedit ómnia sua, et comparávit eam.

**V.** Diffusa est grátia in lá-biis tuis. **R.** Proptérea bene-díxit te Deus in ætérnum.

#### Oratio

**D**eus, qui in corde beátæ Gertrúdis Virginiis ju-cundam tibi mansiónem præ-parásti: ipsíus méritis et intercessióne cordis nostri má-culas cleménter abstérgé; et ejúdem tribue gaudere consórtio. Per Dóminum.

#### IN II VESPERIS

**V.** Justum dedúxit Dómi-nus per vias rectas. **R.** Et osténdit illi regnum Dei.

**Ad Magnif. Ant.** Amávit eum Dóminus, \* et ornávit eum: stolam gloriæ induit eum, et ad portas paradísi coronávit eum.

Et fit Commemoratio sequen-tis (S. Gregorii Thaumaturgi Epi-scopi et Confessoris):

**A**nt. Sacérdos et Póntífex, et virtútum ópifex, pastor bo-ne in populo, ora pro nobis Dóminum.

**V.** Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. **R.** Stolam gloriæ induit eum.

#### Oratio

**D**a, quássumus, omnipotens Deus: ut beáti Gregórii Confessoris tui atque Pontificis veneránda solémnitas, et devotionem nobis áugeat et salútem.

**Deinde Commemoratio** S. Gertrudis:

**Ant.** Veni, Sponsa Christi, áccipe corónam, quam tibi Dóminus præparávit in ætérnum.

**V.** Diffusa est grátia in lábiis tuis. **R.** Propterea benedíxit te Deus in ætérnum.

#### Oratio

**D**eus, qui in corde beátæ Gertrudis Vírginis jucundam tibi mansiónem præparásti; ipsius méritis et intercessióne cordis nostri máculas cleménter abstére; et ejusdem tribue gaudere consórtio. Per Dóminum.

Die 19 Novembri  
S. ELISABETH

Viduæ

#### Duplex majus

Officium fit ut in Breviario hac die, sed sub ritu dupli majori; et die quidem 18 Vespera dicuntur integræ de Dedicatione Basílicarum Ss. Petri et Pauli Apostolorum, et fit Commemoratio S. Elisabeth Viduæ:

**Ant.** Simile est regnum cælorum hómini negotiatóri quærénti bonas margarítas: invénta una pretiosa, dedit ómnia sua, et comparávit eam.